---

†† 5:34 **Gamaliel.** Hic erat discipulus apostolorum, ut putatur, remanens apud Judæos consilio Apostolorum, ut pessima destrueret consilia, et furorem eorum mitigaret. ‡‡ 5:36 **Theodas.** BEDA. Theodas persuasit multis sublatis ex urbe facultatibus suis ripas Jordanis obsidere, et cum esset magus, prophetam se dicebat, et diviso fluvio se præbere transitum promittebat. Cui jussu Fadi procuratoris equitum turba superveniens, multis peremptis aut captis, ipsius caput Hierosolymam revexit. §§ 5:37 **Judas Galilæus,** etc. De hoc Josephus dicit quia cogebat populum ne tributa solvendo Romanis libertatem amitteret: proferens ex lege soli Deo serviendum, et eos qui decimas dabant, tributa non dare debere. Quæ hæresis instantum crevit, ut Pharisæi et multa pars populi Christum interrogarent, an liceret tributa dare Cæsari.

et dimiserunt eos. \*\*\*

<sup>41</sup> Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. †††

<sup>42</sup> Omni autem die non cessabant in templo et circa domos, docentes et evangelizantes Christum Iesum. ‡‡‡

## 6

<sup>1</sup> In diebus illis, crescente numero discipulorum, factum est murmur Græcorum adversus Hebræos, eo quod despicerentur in ministerio quotidiano viduæ eorum.\*

<sup>2</sup> Convocantes autem duodecim multitudinem discipulorum, dixerunt: Non est æquum nos derelinquere verbum Dei, et ministrare mensis. †

<sup>3</sup> Considerate ergo, fratres, viros ex vobis boni testimonii septem, plenos Spiritu Sancto et sapientia, quos constituamus super hoc opus. ‡

---

\*\*\* <sup>5:40</sup> *Cæsis*, etc. RAB. Ecce fortitudo fidei patet, quæ nec verbis cohiberi poterat, nec flagellis. Prius sunt sermone prohibiti, modo flagellis cæsi. ††† <sup>5:41</sup> **Quoniam digni.** Non putabant se laborare, sed maximum munus percipere: quia **Beati qui persecutionem patiuntur propter Deum** Matth. 6.. <sup>5:42</sup>

**Omni autem die**, etc. Sæpe talia interponuntur capitula, breviter multa colligentia, ut quasi finis præterito sermoni, et fundatum statuatur sequenti. \* <sup>6:1</sup> **Græcorum.** RAB. Sive advenarum gentilium in civitate conversantium: sive, etc., usque ad quotidiano ministerio gravabantur. **Despicerentur:** ID. Ex defectu plus gravarentur. † <sup>6:2</sup> **Non est æquum nos**, etc. Ostendunt Apostoli episcopos et doctores Ecclesiæ non debere corporalibus rebus implicari. ‡ <sup>6:3</sup> **Considerate**, etc. BEDA. Hinc jam decreverunt apostoli, etc., usque ad non sine septenarii numeri mysterio.